27. zimska brdska liga "IVANCICA 2023 / 2024"
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Rezultat

48:01

50:15

50:39

52:17

54:50

55:22

55:34

56:32

57:22

58:05

58:16

58:26

59:17

59:55
1:01:13
1:01:21
1:01:26
1:01:44
1:02:32
1:02:50
1:.02:54
1:03:04
1:03:37
1:03:56
1:05:05
1:05:36
1:05:44
1:05:51
1:06:25
1:06:41
1:06:48
1:06:52
1:07:01
1:07:18
1.07:21
1:07:26
1.07:27
1:07:33
1:07:59
1:08:11
1:09:25
1:09:32
1:09:47
1:09:58
1:10:14
1:10:23
1:10:28
1:10:58
1:11:20
1:11:22
1:11:57
1:12:31
1:12:52
1:13:28
1:13:43
1:14:12
1:14:27
1:15:42
1:16:28
1:16:42
1:18:34
1:18:35
1:20:14

St.br.

1053
855
1064
102
603
1266
1261
1271
1276
168
897
105
255
127
1158
312
58
222
937
509
910
1265
1058
570
1258
1136
1180
1249
241
1022
1256
600
1257
1248
69
471
115
1273
1155
495
106
71
582
531
1270
594
1279
116
1056
1223
415
447
1263
340
1175
899
818
517
1264
1260
1152
253
1004

Ime i Prezime

Jurica TOMAC
Matija MESTRIC
Josip MIJAKOVIC
Ilvan MALTAR
Darko BALIC
Mitja ZITNIK

Damir PODORESKI

Andre COR

Igor LEVATIC
Benyamin VUK
Vjekoslav VORIH
Nikola HABRLIN
Nina DOBSA
Misel JANUSIC
Marko JERTEC
Mladen ZIMBREK
Andrea HEGED
Hrvoje RUPCIC
Mario SOSTARIC
Zvonko ARTIC

Davorin SKOFLANC

Simon GJERKES
Josip JAGARINEC
Dalibor KRAIJNER
Matija HABUNEK
Dejan KRESONJA

Zvonimir PROSENJAK

Robert MIKULEC
Vanja RUPCIC
Andrija BARBIR
Roman DIVJAK
Tomislav TKALCIC
Dario MUTAK
Petar ZOREC

Krunoslav JANKULIJA

Jakov FRISCIC
Renato SAKAC
Klara BRKUSANIN
Matej MORAVEC
Rudolf MAJCEN
Darko HORVAT

Martina JANKULIJA

Mario SPOLJARIC
Antonio MUCNJAK
Marina COR

Dario BENHARD
Tomislav BENJAK
Dubravka HORVAT
Damir STEFANCIC
Marko HERCEG
Valentin SIPUS
Drazen JANZEK
Filip KOSCAK

Gordana KONCEVSKI

Ivana ANTOLAS
Vlado SESTAK
Mario SRNEC
Ivan GOLOB
Emil TRUTA
Ana VUK

Zdravka GRANDAVEC SPEHAR

Jelena GORICKI
David STEPAN

REZULTATI - 3. Kolo

Godi§ Spol Kategorija

te
1989
1997
1981
1991
1983
1970
1983
1981
1986
1984
1970
1994
1999
1981
1982
1977
1990
1976
1987
1970
1977
1978
1971
1972
1990
1987
1975
1982
1979
1976
1989
1992
1997
1986
1977
1997
1985
2001
1995
1962
1980
1978
1973
1971
1983
1986
1981
1980
1968
1994
1961
1964
1990
1986
1985
1966
1969
1954
1982
1983
1979
1991
1985
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Seniori
Seniori
Veterani 40
Seniori
Veterani 40
Veterani 50
Veterani 40
Veterani 40
Seniori
Seniori
Veterani 50
Seniori
Seniorke
Veterani 40
Veterani 40
Veterani 40
Seniorke
Veterani 40
Seniori
Veterani 50
Veterani 40
Veterani 40
Veterani 50
Veterani 50
Seniori
Seniori
Veterani 40
Veterani 40
Veteranke 40
Veterani 40
Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
Veterani 40
Seniori
Seniori
Seniorke
Seniori
Veterani 60
Veterani 40
Veteranke 40
Veterani 50
Veterani 50
Veteranke 40
Seniori
Veterani 40
Veteranke 40
Veterani 50
Seniori
Veterani 60
Veterani 50
Seniori
Seniorke
Seniorke
Veterani 50
Veterani 50
Veterani 60
Veterani 40
Veteranke 40
Veteranke 40
Seniorke
Seniori

Klub/Udruga

AK Medimurje
BK Maraton Beciklin
BK Maraton Beciklin
SD Remetinec
AK Medimurje

nedjelja, 17.12.2023. 09:00

Prebivaliste

Strigova
Presec¢no
Novi Marof
Novi Marof
Cakovec

Opas
ka

PB, SB
PB

PB

PB

Ocean Orchids cycling Krizevci Pri Ljutor PB

Drogec team

Koprivnica

Ocean Orchids cycling Radovci

Ind

HPD Pevec

TK Marathon 95
TK Marathon 95
AK Medimurje
Ind

AK Koprivnica
BK Marathon Beciklin
Ind

AK Varazdin

TK Marathon 95
AK Varazdin

Fit z Andrejo

Varazdinske Topli

Beretinec
Varazdin
Cakovec
Senkovec
Koprivnica
Beretinec
Varazdin
Koprivnica
Varazdin
Varazdin
Radenci - Slo

Ocean Orchids cycling Nedelica

AK Koprivnica

Ind

Ind

Ind

AK Koprivnica

Ind

AK Koprivnica
TK Marathon 95
AK Varazdin

SD Lastavica, Zlatar
Ind

Ind

USR Sport za sve
TK Maraton, Krapina
Ind

TK Marathon 95
AK Ormoz

AK Ormoz

Ind

USR Sport za sve
Ind

Koprivnica
Senkovec
Radovan

Novi Golubovec
Koprivnica
Varazdin
Koprivnica

Varazdin
Jertovec

Varazdin

Mala Subotica
Krapina
Ljubesc¢ica
Varazdin

Ormoz

Sv. Tomaz - Slov¢
Draskovec

Mala Subotica
Bart. Trnovec

Zagorje Adventure Tee Zabok

Ocean Orchids cycling Radovci

Ind

Bravarija Tomica
Ind

BSV Ludbreg

TK Marathon 95
USR Sport za sve
AK Medimurje

Ind

Ind

AK Koprivnica

Ind

Ind

AK Ormoz

Ind

Ind

SD Lastavica

SD Lastavica, Zlatar
Ind

Novi Marof
Draskovec
Ludbreg
Kneginec

Mala Subotica
Nedelisce
Zagreb
Lepoglava
Koprivnica
Varazdin
Ivanovec

Ormoz, Slovenija
Ivanec
Koprivnica
Zlatar

Zlatar

Ostrice - Novi Ma

PB
PB
PN

PB, SB
PB
NSB

PB
NSB

NSB
PB
PB
NSB
PB

NSB

PB
PB

NSB
PB
PB
PB
NSB
PB
PB
PB
NSB

PB
NSB
PB
NSB
PN
NSB
PN
NSB
NSB
PB
NSB
PB
NSB
NSB

PB
NSB
NSB

Osobni Bodo
rekord Vi

48:01 100

50:15 95

50:39 92

52:17 90

53:55 89

55:22 88

55:34 87

56:32 86

57:22 85

55:50 84

56:13 83

57:55 82

59:17 100

59:55 81

55:51 80
1:00:.07 79
1:01:26 95
1:00:21 78
1:00:56 77

52:16 76
1:02:54 75
1:.02:.29 74
1:03:37 73
1:01:07 72
1:05:05 71
1:02:03 70
1:00:55 69
1:05:19 68
1:06:25 92
1:06:41 67
1:04:41 66

55:20 65
1:07:.01 64
1:07:18 63
1:07:21 62
1:02:59 61
1:07:27 60
1:07:33 90
1:07:59 59
1:02:00 58
1:05:20 57
1:09:32 89
1:06:20 56

56:19 55
1:10:14 88
1:08:10 54
1:10:28 53
1:06:51 87
1:06:21 52
1:11:22 51
1:11:31 50
1:04:23 49
1:12:52 48
1:12:33 86
1:13:43 85
1:06:36 47
1:13:31 46
1:01:40 45
1:15:22 44
1:16:42 84
1:16:40 83
1:09:38 82
1:11:48 43

Tempo
po km
4:48,1
5:01,5
5:03,9
5:13,7
5:29,0
5:32,2
5:33,4
5:39,2
5:44,2
5:48,5
5:49,6
5:50,6
Siss, 7
5:59,5
6:07,3
6:08,1
6:08,6
6:10,4
6:15,2
6:17,0
6:17,4
6:18,4
6:21,7
6:23,6
6:30,5
6:33,6
6:34,4
6:35,1
6:38,5
6:40,1
6:40,8
6:41,2
6:42,1
6:43,8
6:44,1
6:44,6
6:44,7
6:45,3
6:47,9
6:49,1
6:56,5
6:57,2
6:58,7
6:59,8
7:01,4
7:02,3
7:02,8
7:05,8
7:08,0
7:08,2
7:11,7
7:15,1
7:17,2
7:20,8
7:22,3
7:25,2
7:26,7
7:34,2
7:38,8
7:40,2
7:51,4
7:51,5
8:01,4



27. zimska brdska liga "IVANCICA 2023 / 2024"

REZULTATI - 3. Kolo

nedjelja, 17.12.2023. 09:00

Pored Por_. Rezultat St.br. Imei Prezime Godi$ Spol Kategorija Klub/Udruga Prebivaliste Opas Osobni Bodo Tempo
ak M-Z te ka rekord vi  pokm
64. 52. 1:20:25 157 Marijan SUSENJ 1972 M Veterani 50 Ind Koprivnica NSB  1:14:01 42 8:02,5
65. 53. 1:20:41 747 Primoz MESKO 1967 M Veterani 50 AK Ormoz Ormoz, Slovenija NSB 1:03:14 41 8:04,1
66. 54. 1:21:50 963 Darko TEZACKI 1974 M Veterani 40 TK Marathon 95 Varazdin PB 1:21:50 40 8:11,0
67. 55. 1:22:17 990 Miroslav ZEBEC 1963 M Veterani 60 TK Marathon 95 Varazdin NSB 1:20:51 39 8:13,7
68. 56. 1:22:25 728 Miroslav POPOVIC 1980 M Veterani 40 SRD 315 Sjeverozapai Varazdin NSB  1:22:03 38 8:14,5
69. 57. 1:22:33 132 Stjepan DUBOVECAK 1961 M Veterani 60 USR Lepoglava Lepoglava - 57:15 37 8:15,3
70. 58. 1:22:41 142 Valent DUBOVECAK 1957 M Veterani 60 Udruga branitelja Lepo Lepoglava - 1:03:.00 36 8:16,1
71. 59. 1:22:47 658 Zvonko PETAK 1962 M Veterani 60 TK Marathon 95 Varazdin PB 1:22:47 35 8:16,7
72. 60. 1:23:24 43 Jakov KLAPEZ 1948 M Veterani 70+ TK Marathon 95 Varazdin - 56:19 34 8:20,4
73. 61. 1:23:29 285 Josip JAKOP 1971 M Veterani 50 Ind Ivanec - 56:25 33 8:20,9
74. 62. 1:23:40 794 Nikola STEPAN 1981 M Veterani 40 AK Varazdin Novi Marof - 1:06:43 32 8:22,0
73, 13. 1:24:09 1016 Marija RAJIC 1982 Z Veteranke 40  SRD 315 Sjeverozapat Varazdin - 1:23:03 81 8:24,9
76. 14. 1:25:33 862 Marina OBELIC 1968 7 Veteranke 50+ AK VaraZdin Varazdin - 1:17:47 80 8:33,3
77. 15. 1:26:29 446 Smiljana JANZEK 1968 Z Veteranke 50+ AK Medimurje Nedelisce - 1:18:35 79  8:38,9
78.  63. 1:27:44 74 Bozidar ZELJEZIC 1953 M Veterani 70+ Ind lvanec - 1:10:43 31  8:46,4
79. 64. 1:28:09 1278 Kresimir KOLENKO 1984 M Seniori Ind Donje Ladanje PN 1:28:09 30 8:48,9
80. 65. 1:29:12 1277 Nenad VESELKO 1976 M Veterani 40 AK Medimurje Cakovec PB 1:29:12 29  8:55,2
81. 16. 1:31:03 917 Alenka BADUN 1972 Z Veteranke 50+ TK Marathon 95 Varazdin NSB 1:23:34 78 9:06,3
82. 17. 1:31:04 1252 Natalija MUCNJAK 1974 Z Veteranke 40  Zagorje adventure tear Zabok PB 1:31:04 77 9:06,4
83. 18. 1:31:26 1151 Lidija TARADI 1979 Z Veteranke 40  Ind Mihovljan - 1:27:40 76  9:08,6
84. 66. 1:31:29 580 Tomislav FOTAK 1973 M Veterani 50 TK Marathon 95 Varazdin NSB 1:22:58 28  9:08,9
85. 19. 1:33:10 885 Sandra SOVAR 1973 Z Veteranke 50+ AK Medimurje Mihovljan - CakovNSB ~ 1:19:551 75  9:19,0
86. 67. 1:34:35 1148 Ivan STROK 1990 M  Seniori TK Maraton Krapina  Krapina NSB 1:29:22 27 9:275
87. 68. 1:35:58 1267 Mirko KOCET 1965 M Veterani 50 Ind Donja Voca - 1:35:43 26 9:35,8
88. 20. 1:38:54 1015 Ana RAJIC 1980 Z Veteranke 40  SRD 315 Sjeverozapar Varazdin - 1:32:08 74 9:53,4
89. 21. 1:39:21 501 Jadranka TEZACKI 1974 Z Veteranke 40  TK Marathon 95 Varazdin NSB 12451 73  9:56,1
90. 22. 1:39:29 305 Suzana VARADIN-KALAJDZIJA 1981 Z Veteranke 40  TK Marathon 95 Varazdin NSB 1:28:47 72  9:56,9
91. 69. 1:42:16 573 Marijan KISIC 1958 M Veterani 60 Ind Hum Na Sutli NSB  1:35145 25 10:13,6
92.  23. 1:43:40 1103 Eleonora GLAVINA 1971 Z Veteranke 50+ AK Medimurje Cakovec PN 1:43:40 71 10:22,0
93. 24. 1:53:06 179 Marina SMRECKI 1988 Z Seniorke Ind Gornji KurSanec - 1:46:50 70 11:18,6
STATISTIKA Prvi nastup PN

Vremenske (ne)prilike:

Start -2 °C, cilj +1 °C, sun¢ano, staza suha, pred vrh inje

Broj sudionika 3. kola

muskarci: 69 Zene: 24

ukupno: 93

Prosjek 2023 / 2024.

muskarci: 71 zene: 23

ukupno: 93

PROVEDBA NATJECANJA:

Organizator:

TK Marathon 95 - Varazdin

Glavni sudac:

Antun Belosevi¢

Pomoc¢ni suci:

Vanda Balaz, Ladislav Gregorin¢i¢, Dino Mlakar

Prijave:

Nikola Habrlin, Ela Bozovi¢, Goran Bozovi¢

Tehnicka sluzba:

Obrada podataka:

Miroslav Hainz

Fotografije:

Ladislav Gregorin¢i¢

REKORDI STAZE:

muskarci

Nikola Spoljar 45:38

2016/2017

zZene

Ana Stefulj 50:50

2019/2020

Najbolji rezultat sezone natjecatelia NSB

Osobni rekord natjecatelja PB

Osobni rekord i najbolji rezultat sezone ukupno PB, SB

Najbolji rezultat sezone ukupno SB

Rekord staze RS



